
 
 

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                                                  РЕШЕНИЕ 
                                     ( двадцатая   сессия седьмого созыва) 

 

17.12.2024  №  77  
 с. Лебедино  

 
О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края  от 29.12.2021 № 20 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского района 
Алтайского края» 

 
 

В целях приведения Положения о бюджетном процессе и финансовом 
контроле в муниципальном  образовании Лебединский сельсовет Табунского 
района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством,  
руководствуясь Федеральным законом  от 13.07.2024 N 177-ФЗ "О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования Лебединский  сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский 
Совет депутатов решил: 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 
сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского края  от 29.12.2021 № 
20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном  образовании Лебединский сельсовет Табунского района 
Алтайского края». 
        2 .Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке. 

3.Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу сельсовета 
В.Д.Мозер. 

 
 
 
 

 
 
 
Решение Лебединского  сельского Совета депутатов прошло антикоррупционную 
экспертизу, нарушений не выявлено. 
 

 
 

Председатель сельского 
Совета депутатов Т.В.Колесник 



О внесении изменений и дополнений в решение Лебединского  сельского 
Совета депутатов Табунского района Алтайского края  от 29.12.2021 № 20 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 
 

Приняты решением Лебединского 
 сельского Совета депутатов  

от      .12.2023г. №      
 
 

               Внести в решение  сельского Совета депутатов № 20 от 29.12.2021 г. «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном  образовании Лебединский сельсовет Табунского района 
Алтайского края» следующие изменения и дополнения: 
 

1. Дополнить Статью 11 п.12 следующего содержания: 
«Статья 11. Документы и материалы, представляемые в сельский 
Совет депутатов одновременно с проектом решения о бюджете 
поселения 

 Пункт 12 В случае утверждения законом (решением) о  бюджете 

распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) 

программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту (решения) о 

бюджете представляются паспорта (проекты паспортов) государственных 

(муниципальных) программ (проекты изменений в указанные паспорта).   

 

Глава сельсовета                                                                 В.Д.Мозер 


